



# TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ

## ULAŞIM SİSTEMLERİ MERKEZİ BAŞKANLIĞI

### HİZMET BEDELİ TARİFESİ

YKK : 10.07.2024 (XXIII/90-454)  
Yürürlük Tarihi : 10.07.2024

**BOZULABİLİR GIDA MADDESİ TAŞIMACILIĞINDA KULLANILAN ÖZEL  
EKİPMANLARIN TİP TESTİ VE TEKNİK MUAYENELERİ**

**ATP HİZMET BEDELİ TARİFESİ <sup>1-10</sup>**

**Yürürlük Tarihi: 01/01/2024 sonrası başvurular için**

HİZMETİN ADI	KAPSAM	AÇIKLAMA	HİZMET BEDELİ (KDV HARİÇ)	YURTDIŞI TALEPLERİ HİZMET BEDELİ (KDV HARİÇ)
Onay Kuruluşu Tarafından Üretimin Uygunluğu/Muayene Merkezi Altyapı İncelemesi	Üretimin Uygunluğu/Muayene Merkezi Altyapı İncelemesi	İlk/Ara Kontrol, Saha İnceleme ve Raporlama Ücreti	<b>15.329 TL/gün</b>	-
	Yurtdışı üreticilerinin üretim yeri incelemesi	Üretimin Uygunluğu İlk/Ara Kontrol, Saha İnceleme ve Raporlama Ücreti	-	<b>408 Avro/gün</b>
Tip Testi Ücretleri	Yalıtımlı Ekipman Testleri (Test Başına)	Tip Test Merkezi Altyapı Kullanım Ücreti <sup>11</sup>	<b>64.952 TL/Ekipman</b>	<b>2500 Avro/ekipman</b>
		Ara Rapor Ücreti <sup>12</sup>	<b>5.435 TL</b>	<b>200 Avro</b>
		TSE Tip Testi Rapor Ücreti	<b>10.871 TL</b>	<b>400 Avro</b>
		TSE Uzmanının Teste Nezaretleri	<b>5.435 TL/gün</b>	<b>200 Avro/gün</b>
	Soğutucu/Isıtıcı Cihaz Testleri	Tip Test Merkezi Altyapı Kullanım Ücreti <sup>11</sup>	<b>40.651 TL/gün<sup>14</sup></b>	<b>1500 Avro/gün<sup>14</sup></b>
		Ara Rapor Ücreti <sup>12</sup>	<b>5.435 TL</b>	<b>200 Avro</b>
		TSE Tip Testi Rapor Ücreti	<b>10.871 TL</b>	<b>400 Avro</b>
		TSE Uzmanının Teste Nezaretleri	<b>5.435 TL/gün</b>	<b>200 Avro/gün</b>
ATP/BTB Muayene İşlemleri	İlk/Periyodik/İstisnai Muayene İşlemleri	Muayene Merkezi Altyapı Kullanım Ücreti <sup>11</sup>	<b>2.161 TL</b>	<b>80 Avro</b>
		Rapor Ücreti <sup>13</sup>	<b>790 TL</b>	<b>30 Avro</b>
		TSE Uzmanının Teste Nezaretleri	<b>1.345 TL/Ekipman</b>	<b>50 Avro/ekipman</b>
ATP/BTB Uygunluk Belgesi	Belgelendirme İşlemleri	Belge Ücreti	<b>3.245 TL</b>	<b>130 Avro</b>
Sıcaklık İzleyici Periyodik Doğrulama	Periyodik Doğrulama İşlemleri	Doğrulama, Altyapı Kullanım Ücreti ve Raporlama Ücreti <sup>11</sup>	<b>1.609 TL</b>	<b>70 Avro</b>
		TSE Doğrulama Raporu Kayıt Ücreti	<b>521 TL</b>	<b>10 Avro</b>

Belge Yenileme / Kopya	Belge Yenileme/ Kopya İşlemleri	Belge Yenileme <sup>15</sup>	<b>974 TL</b>	<b>40 Avro</b>
		Belge Kopyası Oluşturma	<b>133 TL</b>	<b>6 Avro</b>

- 1) Ücretlerde KDV Hariçtir.
- 2) Onay Kuruluşu Uzmanlarının İlaş ibate bedelleri yalnızca Tip Testi ve Üretimin Uygunluğu/Muayene Merkezi Altyapı İncelemesi için faturalara eklenir. Diğer ücret kalemlerinde alınmaz.
- 3) Üretim yeri, altyapı denetimi, numune alma, muayene, deney ve test işlemleri gibi inceleme hizmetlerinin tamamının veya bir kısmının gerçekleştirilmesi amacıyla şehir dışında yapılan incelemelerde, görev olurunda belirtilen yol süresi(gün) için “Yolda Geçen Süre Ücreti” olarak Uzman başına **3.604 TL** tahakkuk ettirilir.
- 4) Fatura kalemine ilişkin açıklamada özel bir koşul belirtilmediyse, ücret başvuru sahibi tarafından Onay Kuruluşu'na yatırılır
- 5) Başvuru tarihinin üzerinden 6 ayı geçtiyse, mevcut tarihte geçerli olan ücret tarifesi uygulanır.
- 6) Başvuru sahiplerince, başvuru tarihinden itibaren 6 ay boyunca hiçbir işlem yapılmayan dosyalarda ilgili Rapor inceleme ücretinin %50'si alınır ve başvuru sahibine iade edilir. Dosya incelemesi aşamasında, 6 aylık süre içinde tamamlanmayan veya başvuru sahibi isteği ile geri çekilen üretim yeri/muayene merkezi altyapı/tip testi incelemesi hizmeti amacıyla yapılan tüm incelemelerde ilgili rapor ücretinin %50'si alınır.
- 7) Rapor ücretleri tek bir rapor için belirlenmiş olup, aynı başvuruda ilave rapor düzenlenmesi durumunda düzenlenen rapor başına ilgili ücret tekrar alınır.
- 8) Bozulabilir gıda maddesi taşımacılığında kullanılan özel ekipmanların ilk başvurularında, tip testlerinde tip testi tekrarı gerektirmeyen varyasyon ilavelerinde her bir varyasyon için tip test rapor ücretinin tamamı ilave edilir. Test yapılmadığı için Adam/Gün ücreti alınmaz.
- 9) Kapsam değişikliği başvurularında her bir varyasyon için tip test rapor ücretinin tamamı ilave edilir.
- 10) ATP Muayene, Tip Test Merkezlerince müşterilerine kesilecek faturalarda ücret tablosunda bulunan kalemler açıkça belirtilir.
- 11) Bu ücret kalemi, randevu/başvuru sahipleri tarafından ilgili Muayene/Tip Test Merkezlerine ödenir. Bu ücret kaleminde belirtilen ücret tutarı üst sınır olup, Muayene/Tip test merkezleri bu ücretlerin altında hizmet verme imkânına sahiptir.
- 12) Bu ücret kalemi yalnızca Onay Kuruluşu Uzmanı bulunmadan faaliyet gösteren ATP Tip Test Merkezlerinde düzenlenen Ara Rapor karşılığında randevu/başvuru sahipleri tarafından Tip Test Merkezlerine ödenir. Ara Rapor için Onay Kuruluşuna ayrıca ödeme yapılmaz.
- 13) Onay Kuruluşu uzmanı gözetiminde muayene faaliyeti yürütülen ATP Muayene Merkezlerinde bu ücret kalemi, rapor Onay Kuruluşu tarafından düzenlendiğinden dolayı, Onay Kuruluşuna ödenir. Onay Kuruluşu Uzmanı bulunmadan faaliyet gösteren ATP Muayene Merkezlerinde bu ücret kalemi randevu/başvuru sahipleri tarafından ilgili Muayene/Tip Test Merkezlerine ödenir. Bu durumda Onay Kuruluşu tarafından, ayrıca rapor düzenlenmeyeceğinden dolayı, ilave rapor ücreti alınmaz.
- 14) 1 gün 24 saat olarak hesaplanır. Ancak test bitiş günü, testin bitiş saatine bakılmaksızın bir tam gün olarak hesaba dâhil edilir.
- 15) 15.05.2017 tarihinden önce ATP Uygunluk Belgesi bulunan araçlara/ekipmanlara ulusal ATP Uygunluk Belgesi düzenlenmesi işlemi Belge Yenileme kapsamında ücretlendirilir.

## BOZULABİLİR ÜRÜN TAŞIMACILIĞI UYGUNLUK DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİ

### HİZMET BEDELİ TARİFESİ

HİZMETİN ADI	KAPSAM	AÇIKLAMA	HİZMET BEDELİ (TL)
Ticaret Bakanlığının Sebze ve Meyvelerin Toptan ve Perakende Ticaretinde Uyulması Gereken Standartlar Hakkında Tebliğ Kapsamında Kullanılan Yalıtımlı Ekipmanların Muayene İşlemleri <sup>5</sup>	Muayene İçin Gerekli Altyapının Sağlanması	Araç Kontrol Merkezi (AKM) İşletmesi Hizmet Bedeli <sup>6</sup>	2.143
	Muayene Gözetim ve Raporlama İşlemleri	Ekipman Başına TSE Hizmet Bedeli	4.801
Bozulabilir Ürün Taşımacılığı Kapsamında Teknik Rapor	İlgili taraflarca talep edilen teknik rapor ve görüş alma işlemleri	Rapor Oluşturma Bedeli	17.940
Mühendislik Hizmetleri (Adam/Gün)	Saha inceleme, test, muayene deney faaliyetleri	Saha inceleme, test, muayene deney faaliyetleri için kişi başı adam/gün ücreti	7.648
Rapor, Belge Yenileme	Rapor, Belge Yenileme İşlemleri	Rapor, Belge Yenileme Bedeli	1.275
Çalıştay Ücreti (Günlük)			23.921
<p>1) Ücretlerde KDV, işe/ibate ve mühendislik hizmeti giderleri hariçtir. İnceleme heyetinde eğitim amaçlı gözlemci olarak görevlendirilen personel için işe, ibate, ulaşım ve konaklamaya ait harcamalar faturaya yansıtılmaz.</p> <p>2) Üretim yeri, altyapı denetimi, numune alma, muayene, deney ve test işlemleri gibi inceleme hizmetlerinin tamamının veya bir kısmının gerçekleştirilmesi amacıyla şehir dışında yapılan incelemelerde, görev olurunda belirtilen yol süresi(gün) için “Yolda Geçen Süre Ücreti” olarak Uzman başına 3.573 TL tahakkuk ettirilir.</p> <p>3) Başvuru tarihinin üzerinden 6 ayı geçtiyse, mevcut tarihte geçerli olan ücret tarifesi uygulanır.</p> <p>4) Muayene/Deney ve testlerin firma imkânları dâhilinde yapılamadığı durumda ortaya çıkacak fatura bedelleri firmaya ayrıca yansıtılır.</p> <p>5) Bu ücret kalemi için işe/ibate ve mühendislik hizmeti bedeli alınmaz.</p> <p>6) Araç Kontrol Merkezi (AKM) İşletmesi Hizmet Bedeli, AKM ihalesi sonucunda belirlenen oranlara uygun olarak TSE ve işletme arasında paylaşılacaktır. Muayenenin TSE'nin kendi işlettiği AKM'lerde yapılması durumunda, Araç Kontrol Merkezi (AKM) İşletmesi Hizmet Bedelinin tamamı TSE tarafından alınacaktır. İhtiyaç duyulması halinde, AKM'ler dışında kalan Muayene Altyapı Sağlayıcılarda yapılacak faaliyetlerde uygulanacak ücretler TSE Yönetim Kurulu tarafından daha sonra belirlenecektir.</p> <p>7) Teknik rapor taleplerinde yalnızca ilgili ücret kalemleri uygulanır. Bu faaliyet sonucunda düzenlenen raporlarda inceleme yapılan ekipmanlara ait seri numaraları belirtilir. Toplam ekipman sayısınının 10'u geçmesi durumunda teknik rapor ücretininin %5' i ekipman başına ücrete ilave edilir.</p>			